
 

Suomen Ringetteliitto ry 
Valimotie 10, 00380 Helsinki 
etunimi.sukunimi@ringette.fi 
www.ringette.fi 

 

Kilpailutyöryhmän kokous 20-25     Päätös  
 
Aika:  11.7.2025 
Paikka:  Sähköpostikokous 
Läsnä:  Petri Pylvänäinen, puheenjohtaja 

Tommi Andersson 
Timo Haapio 
Neea Lampinen 
Jouni Nurkkala 
Annastiina Pylvänäinen 
Nina Sundell 
Herttaliisa Tuure, sihteeri 

 

1. Vaps Jääliikunta poikkeuslupahakemus (liite 1) 
Vaps Jääliikunta hakee poikkeuslupaa SM- ja Ykkössarjan-sarjalisenssin ehtoon 
urheilutoiminnan vaatimukset ja juniorijoukkueiden määrä.  
 
Päätös: 
Kilpailutyöryhmä myöntää Vaps Jääliikunta poikkeusluvan SM- ja Ykkössarjan -
sarjalisenssin ehtoon urheilutoiminnan vaatimukset ja juniorijoukkueiden määrä. 
 
Perustelut: 
Kilpailutyöryhmä katsoo, että ringeten alueellisen kattavuuden näkökulmasta seuran 
osallistuminen Ykkössarjaan nähdään tärkeäksi. Kilpailutyöryhmä edellyttää seuraa 
laatimaan kehityssuunnitelman, josta kuvataan toimenpiteet ja aikataulutus 
urheilutoiminnan vaatimukset täyttämiseksi. Kehityssuunnitelman tarkempi sisältö ja 
palautuspäivä ilmoitetaan, kun sarjalisenssit on vahvistettu Ringetteliiton hallituksen 
kokouksessa.   

 
2. Ykkössarjan sarjalisenssiä hakeneet seurat  

Ykkössarjan sarjalisenssiä kaudelle 2025-2026 hakivat Blue Rings, Forssan 
Palloseura, Jääurheiluseura Haukat, Helsinki Ringette, Ilves, Jää-Kotkat ry, Kiekko-
Espoo, Nokian Urheilijat, Nurmijärven Seven Ringettes, Turun Toverit, Vaps 
Jääliikunta, VG-62.  

Päätös: 
Kilpailutyöryhmä esittää Suomen Ringetteliitto ry:n hallitukselle, että SM- ja 
Ykkössarjan sarjalisenssi myönnetään Ykkössarjaan sitä hakeneille seuroille Blue 
Rings, Forssan Palloseura, Jääurheiluseura Haukat, Helsinki Ringette, Ilves, Jää-
Kotkat ry, Kiekko-Espoo, Nokian Urheilijat, Nurmijärven Seven Ringettes, Turun 
Toverit, Vaps Jääliikunta, VG-62.  
 
Perustelut: 
Seurat, jotka hakivat sarjalisenssiä kaudelle 2025-2026 täyttävät 
sarjalisenssihakemuksen ehdot ja ovat toimittaneet pyydetyt liitteet (budjetti ja 
seuran pelaajapolku). Vaps Jääliikunta on myönnetty poikkeuslupa sarjalisenssin 
ehtoon urheilutoiminnan vaatimuksista ja juniorijoukkueiden määrästä.  



 

Suomen Ringetteliitto ry 
Valimotie 10, 00380 Helsinki 
etunimi.sukunimi@ringette.fi 
www.ringette.fi 

 

3. Sarjamuodot kaudella 2025-2026 
Ykkössarjaan ilmoittautui 12 joukkuetta, sarja pelataan yksinkertaisena (11 ottelua) ja 
neljä (4) parasta nousee SM-karsintasarjaan ja kahdeksan (8) jatkavat Ykkössarjassa, 
joka pelataan kaksinkertaisena sarjana (14 ottelua).  

B-nuorten sarjaan ilmoittautui 13 joukkuetta, sarjassa pelataan yksinkertainen 
alkusarja (12 ottelua) ja tästä seitsemän (7) joukkuetta nousee B-SM-sarjaan ja kuusi 
(6) Ykkössarjaan. Jatkosarjat pelataan kaksinkertaisena.  

Valitusoikeus 

 

Kaikkien Liiton hallintoelinten toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset, lukuun ottamatta 

kurinpitoon liittyviä, osoitetaan liittohallitukselle, joka voi päättää asian käsittelystä Liiton muissa 

toimielimissä. Liittohallituksen toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset osoitetaan urheilun 

oikeusturvalautakunnalle. 

 

Valitus on tehtävä kirjallisena liittohallituksen puheenjohtajalle kymmenen päivän sisällä 

päätöksestä / tapahtuneesta. Valituksesta on maksettava 200 €:n maksu Suomen Ringetteliitto 

ry:n tilille (FI66 5789 5420 0829 22). Maksu on maksettava valituksen toimittamisen yhteydessä. 

Maksu palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu. 

 

Valituksen saavuttua valituksen kohteena olevalta taholta pyydetään kirjallinen vastine. Vastine 

on pyydettävä valituksen osapuolilta kymmenen päivän sisällä valituksen päivämäärästä. 

Valituspäätöksistä voidaan valittaa 7 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista 

liittohallitukselle. Valitusten käsittelyssä on liittohallituksen päätös yhdistysten osalta lopullinen. 

Päätökseen tyytymätön voi saattaa päätöksen urheilun oikeusturvalautakunnan tutkittavaksi sen 

sääntöjen mukaisesti. Liittohallituksen päätöksessä on kerrottava tästä oikeudesta. 


